LLKkonbHbIM 3Tan BcOL 2021/22
MpPOTOKON UTOrOBbLIX Pe3ynbTaToB
NHbopmaTmrKa, 5 Knacc

KemepoBckan obnacTtb-Kysbacc
TalWwTaroNbCKMn MyHMUMMANbHbBIN PalioH

MBOY «COL Ne 11» TawTaronbckoro MP

Koa wkonbl Knacc
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504
sch420504

Koa y4yacTHuMKa
5 sch420504-5-006
5 sch420504-5-015
5 sch420504-5-013
5 sch420504-5-014
5 sch420504-5-016
5 sch420504-5-008
5 sch420504-5-001
5 sch420504-5-010
5 sch420504-5-020

MaKCUManbHbI 6ann - 500
npoxogHoi 6ann -250

®no

LLy6uH Anekceli Nasnosuy
MuHambaeBa 3apuHa CepreeBHa
NaspeHTbeB AHTOH CepreeBuy
Manunkosa Codpba AnekcaHapoBHa
TaHaTtoB Papua Pawmngosmy
KoxxnH Omutpuin Cepreesmy
Anuctpatos Omutpuin MBaHoBUY
KynarnmHa Kamunna MNaenosHa
’KekoBa Buktopua BacmnbesHa

Cymma 6annos
0
140
90
80
40
10
0
0
0

NPOLEeHT
0

28

18

16

O OO N



