Школьный этап ВсОШ 2021/22
Протокол итоговых результатов
Информатика, 5 класс
Кемеровская область-Кузбасс
Таштагольский муниципальный район

МБОУ «СОШ № 11» Таштагольского МР

максимальный балл - 500 проходной балл -250

Код школы Класс	Код участника	ФИО	Сумма баллов	процент
sch420504	5 sch420504-5-006	Шубин Алексей Павлович	0	0
sch420504	5 sch420504-5-015	Миндибаева Зарина Сергеевна	140	28
sch420504	5 sch420504-5-013	Лаврентьев Антон Сергеевич	90	18
sch420504	5 sch420504-5-014	Маликова Софья Александровна	80	16
sch420504	5 sch420504-5-016	Танатов Фарид Рашидович	40	8
sch420504	5 sch420504-5-008	Кожин Дмитрий Сергеевич	10	2
sch420504	5 sch420504-5-001	Алистратов Дмитрий Иванович	0	0
sch420504	5 sch420504-5-010	Кулагина Камилла Павловна	0	0
sch420504	5 sch420504-5-020	Жекова Виктория Васильевна	0	0